

## **Juliana Ejendomme A/S**

Sivlandvænget 29

5260 Odense S

CVR-nr. 81868018

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Palle Bo Stærmosé

## Indholdsfortegnelse

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 1                  |
| Ledelsespåtegning                                       | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2018                              | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2018                                  | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                           | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Juliana Ejendomme A/S  
Sivlandvænget 29  
5260 Odense S

CVR-nr.: 81868018  
Stiftet: 28.04.1977  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Palle Bo Stærmosé  
Nikolaj Stærmosé  
Hanne Merete Stærmosé

### Direktion

Palle Bo Stærmosé

### Bank

Danske Bank  
Albani Torv 2-3  
5000 Odense C

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består af udlejning af ejendommen Sivlandvænget 29, Odense.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud efter skat på 1.324 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018<br/>kr.</u>     | <u>2017<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Nettoomsætning                         |             | 6.270.612               | 6.726                 |
| Andre eksterne omkostninger            |             | (583.368)               | (176)                 |
| Ejendomsomkostninger                   |             | <u>(214.139)</u>        | <u>(105)</u>          |
| <b>Bruttoresultat</b>                  |             | <b>5.473.105</b>        | <b>6.445</b>          |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (120.000)               | 0                     |
| Af- og nedskrivninger                  | 2           | <u>(2.721.366)</u>      | <u>(2.829)</u>        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>2.631.739</b>        | <b>3.616</b>          |
| Andre finansielle indtægter            | 3           | 254.329                 | 956                   |
| Andre finansielle omkostninger         | 4           | <u>(1.189.338)</u>      | <u>(1.109)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>1.696.730</b>        | <b>3.463</b>          |
| Skat af årets resultat                 | 5           | <u>(372.877)</u>        | <u>(762)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>1.323.853</u></b> | <b><u>2.701</u></b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                         |                       |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |             | 0                       | 20.000                |
| Overført resultat                      |             | <u>1.323.853</u>        | <u>(17.299)</u>       |
|  |             | <b><u>1.323.853</u></b> | <b><u>2.701</u></b>   |



**Balance pr. 31.12.2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Grunde og bygninger                          |             | 87.655.433                | 90.000                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 416.858                   | 393                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 6           | <b>88.072.291</b>         | <b>90.393</b>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>88.072.291</b>         | <b>90.393</b>               |
| <br>   |             |                           |                             |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 156.306                   | 0                           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 1.330.017                 | 20.266                      |
| Andre tilgodehavender                        |             | 147.601                   | 375                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>1.633.924</b>          | <b>20.641</b>               |
| <br>   |             |                           |                             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>1.633.924</b>          | <b>20.641</b>               |
| <br>   |             |                           |                             |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>89.706.215</b>         | <b>111.034</b>              |

## Balance pr. 31.12.2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital                                 |             | 500.000                   | 500                         |
| Reserve for opskrivninger                          |             | 26.791.700                | 27.379                      |
| Overført overskud eller underskud                  |             | 7.540.569                 | 5.629                       |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret              |             | 0                         | 20.000                      |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>34.832.269</u></b>  | <b><u>53.508</u></b>        |
| <br>   |             |                           |                             |
| Udskudt skat                                       |             | <u>10.965.613</u>         | <u>11.056</u>               |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |             | <b><u>10.965.613</u></b>  | <b><u>11.056</u></b>        |
| <br>   |             |                           |                             |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | <u>35.457.085</u>         | <u>37.725</u>               |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 7           | <b><u>35.457.085</u></b>  | <b><u>37.725</u></b>        |
| <br>   |             |                           |                             |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7           | 2.433.177                 | 2.392                       |
| Bankgæld   |             | 1.773.593                 | 1.903                       |
| Deposita   |             | 3.413.069                 | 3.883                       |
| Skyldig selskabsskat                               |             | 463.181                   | 366                         |
| Anden gæld   |             | <u>368.228</u>            | <u>201</u>                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>8.451.248</u></b>   | <b><u>8.745</u></b>         |
| <br>   |             |                           |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b><u>43.908.333</u></b>  | <b><u>46.470</u></b>        |
| <br>   |             |                           |                             |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b><u>89.706.215</u></b>  | <b><u>111.034</u></b>       |
| <br>   |             |                           |                             |
| Eventualforpligtelser                              | 8           |                           |                             |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 9           |                           |                             |
| Koncernforhold                                     | 10          |                           |                             |

## Egenkapitalopgørelse for 2018

|                            | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Reserve for<br/>opskriv-<br/>ninger</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud</b> |
|----------------------------|---------------------------------|--|--|
|                            | <b>kr.</b>                      | <b>kr.</b>                                 | <b>kr.</b>                                       |
| Egenkapital primo          | 500.000                         | 27.379.135                                 | 5.629.281  |
| Udbetalt ordinært udbytte  | 0                               | 0  | 0  |
| Opløsning af opskrivninger | 0                               | (587.435)                                  | 587.435  |
| Årets resultat             | 0                               | 0  | 1.323.853  |
| <b>Egenkapital ultimo</b>  | <b>500.000</b>                  | <b>26.791.700</b>                          | <b>7.540.569</b>                                 |

|                            | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>      |
|----------------------------|--|-------------------|
|                            | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>        |
| Egenkapital primo          | 20.000.000   | 53.508.416        |
| Udbetalt ordinært udbytte  | (20.000.000)   | (20.000.000)      |
| Opløsning af opskrivninger | 0  | 0                 |
| Årets resultat             | 0  | 1.323.853         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>  | <b>0</b>   | <b>34.832.269</b> |

## Noter

|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>  |
|---|------------------|--------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b> |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                       |                  |              |
| Gager og lønninger                                    | 120.000          | 0            |
|   | <b>120.000</b>   | <b>0</b>     |
| <br>Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>1</b>         |              |
|   |                  |              |
|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>  |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b> |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>                       |                  |              |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver             | 2.721.366        | 2.829        |
|   | <b>2.721.366</b> | <b>2.829</b> |
|   |                  |              |
|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>  |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b> |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>                 |                  |              |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    | 254.329          | 888          |
| Renteindtægter i øvrigt                               | 0                | 68           |
|   | <b>254.329</b>   | <b>956</b>   |
|   |                  |              |
|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>  |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b> |
| <b>4. Andre finansielle omkostninger</b>              |                  |              |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 1.189.338        | 1.106        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 0                | 3            |
|   | <b>1.189.338</b> | <b>1.109</b> |
|   |                  |              |
|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>  |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b> |
| <b>5. Skat af årets resultat</b>                      |                  |              |
| Aktuel skat   | 463.181          | 366          |
| Ændring af udskudt skat                               | (90.304)         | 396          |
|   | <b>372.877</b>   | <b>762</b>   |

## Noter

|                                     | <b>Grunde og<br/>bygninger<br/>kr.</b> | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|--|
| <b>6. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |  |
| Kostpris primo                      | 86.124.004                             | 738.348  |
| Tilgange                            | <u>268.524</u>                         | <u>132.013</u>   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b><u>86.392.528</u></b>               | <b><u>870.361</u></b>  |
| Opskrivninger primo                 | <u>48.324.506</u>                      | <u>0</u>   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b><u>48.324.506</u></b>               | <b><u>0</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger primo         | (44.448.509)                           | (345.229)  |
| Årets afskrivninger                 | <u>(2.613.092)</u>                     | <u>(108.274)</u>   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b><u>(47.061.601)</u></b>             | <b><u>(453.503)</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b><u>87.655.433</u></b>               | <b><u>416.858</u></b>  |

|   | <b>Forfald inden<br/>for 12<br/>måneder<br/>2018<br/>kr.</b> | <b>Forfald inden<br/>for 12<br/>måneder<br/>2017<br/>t.kr.</b> | <b>Forfald efter<br/>12 måneder<br/>2018<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|---|--|--|--|--|
| <b>7. Langfristede<br/>gældsforpligtelser</b> |  |  |  |  |
| Gæld til<br>realkreditinstitutter             | <u>2.433.177</u>   | <u>2.392</u>   | <u>35.457.085</u>                                    | <u>28.099.298</u>                      |
|   | <b><u>2.433.177</u></b>                                      | <b><u>2.392</u></b>  | <b><u>35.457.085</u></b>                             | <b><u>28.099.298</u></b>               |

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Juliana Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har frem til 01.09.2017 været sambeskattet med NS Holding, Odense ApS samt øvrige danske tilknyttede virksomheder i NS Holding, Odense ApS koncernen. Selskaberne hæfter efter overdragelsen for betaling af den skat, der hviler på indkomst, som henføres til selskaberne i sambeskatningsperioden.

## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld sikret ved pant i ejendomme udgør 37.890 t.kr. pr. 31.12.2018.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 87.655 t.kr.

### **10. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Juliana Holding A/S, Sivlandvænget 29, 5260 Odense S
